
Curso Grau Turno Tipo

Ciências Humanas Licenciatura Noturno Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

337109 VALDEMAR JUNIOR RORGES LOPES DA SILVA Inscrito 545.62

337347 DELMAR CAMARGO Inscrito 522.20

337328 TANIANDRA CAROLINE WERNER DURAO Inscrito 514.46

337122 GUSTAVO DE ALMEIDA DORNELES Inscrito 513.54

337251 RAFAELA RIGO DOS SANTOS Inscrito 508.18

337224 MARIA LUISA GARCIA GELATTI Inscrito 501.46

336960 PAULO HENRIQUE RIBAS TEIXEIRA Inscrito 497.70

336888 GUSTAVO AMARAL SANT ANA Inscrito 497.16

337313 EDUARDA SCHUQUEL SILVEIRA Inscrito 495.46

337203 HELENA CRISTINA DOS SANTOS GOULART Inscrito 482.50

337111 NATALI PAHIM DA ROSA Inscrito 480.12

337150 RENATA AGUIRRE BRATZ Inscrito 472.60

336991 ANA CAROLINA RODRIGUES DORNELLES Inscrito 471.88

336979 LUCAS MENEZES SEVERO Inscrito 466.54

337118 BRENDA SOUZA RODRIGUES Inscrito 458.16

337205 ROSA MARIA VIRISSIMO DA SILVA Inscrito 452.54

337082 VICTORIA MOLINA RAUDIS SALAMECH Inscrito 413.84
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337165 TAYLANE MIRELE FERRAZ AMARO Inscrito 390.60

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330473 MARIA LUISA GARCIA GELATTI Inscrito 501.46

330469 GUSTAVO AMARAL SANT ANA Inscrito 497.16

330470 ANA CAROLINA RODRIGUES DORNELLES Inscrito 471.88

330471 BRENDA SOUZA RODRIGUES Inscrito 458.16

330472 ROSA MARIA VIRISSIMO DA SILVA Inscrito 452.54

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330476 VALDEMAR JUNIOR RORGES LOPES DA SILVA Inscrito 545.62

330483 DELMAR CAMARGO Inscrito 522.20

330479 GUSTAVO DE ALMEIDA DORNELES Inscrito 513.54

330481 MARIA LUISA GARCIA GELATTI Inscrito 501.46

330474 GUSTAVO AMARAL SANT ANA Inscrito 497.16

330482 EDUARDA SCHUQUEL SILVEIRA Inscrito 495.46

330477 NATALI PAHIM DA ROSA Inscrito 480.12

330475 ANA CAROLINA RODRIGUES DORNELLES Inscrito 471.88

330478 BRENDA SOUZA RODRIGUES Inscrito 458.16

330480 ROSA MARIA VIRISSIMO DA SILVA Inscrito 452.54

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012)
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Inscrição Nome Candidato Situação Média

330468 NATALI PAHIM DA ROSA Inscrito 480.12

Curso Grau Turno Tipo

Ciências Sociais - Ciência Política Bacharelado Noturno Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

336847 ANDRIELY GOMES ARANDA Inscrito 576.84

336855 VALENTINE FORNASIER GLOGER DOS SANTOS Inscrito 567.20

336848 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA SOARES Inscrito 561.34

336861 GABRIELLY ALMEIDA EICHKOFF Inscrito 559.60

336849 JOSEFINA JOAO CABUCO FARIA Inscrito 550.02

336858 MANOELA DA SILVA MIRANDA Inscrito 548.48

336850 LEONARDO CIPOLATTO BIANCHI Inscrito 547.86

336866 RUDVAN BRYAN PRESTES BIZERRA Inscrito 547.70

336857 GIOVANNA DE GASPARI FERNANDES Inscrito 546.34

336856 SAMIRA MACIEL SHIHADEH Inscrito 545.56

336865 VALERIA CARVALHO ESCOBAR Inscrito 539.76

336853 GABRIEL KANIESKI TEIXEIRA DA SILVA Inscrito 539.34

336851 RICARDO GONCALVES CABELEIRA Inscrito 538.22

336859 DEBORA BARBOSA MEUS Inscrito 531.94
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336860 LEONARDO BENTO MOREIRA Inscrito 524.30

336846 LARISSA FONSECA NOGUEIRA Inscrito 513.46

336854 SONIA ANGELITA MACHADO DA ROSA Inscrito 480.90

336862
CLEITON DA ROSA MOREIRA (CLEITON DA ROSA 
MOREIRA)

Inscrito 474.70

336864
ALEXANDRE MOURA DE PAULA (ALEXANDRE 
MOURA DE PAULA)

Inscrito 469.64

336863 LETICIA ANDRADE NEITZEL Inscrito 443.38

336852 LUCAS NUNES Inscrito 439.32

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

336837
CLEITON DA ROSA MOREIRA (CLEITON DA ROSA 
MOREIRA)

Inscrito 474.70

336838 LETICIA ANDRADE NEITZEL Inscrito 443.38

336836 LUCAS NUNES Inscrito 439.32

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

336842 LEONARDO BENTO MOREIRA Inscrito 524.30

336839 LARISSA FONSECA NOGUEIRA Inscrito 513.46

336841 SONIA ANGELITA MACHADO DA ROSA Inscrito 480.90

336843
CLEITON DA ROSA MOREIRA (CLEITON DA ROSA 
MOREIRA)

Inscrito 474.70
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336845
ALEXANDRE MOURA DE PAULA (ALEXANDRE 
MOURA DE PAULA)

Inscrito 469.64

336844 LETICIA ANDRADE NEITZEL Inscrito 443.38

336840 LUCAS NUNES Inscrito 439.32
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Curso Grau Turno Tipo

Comunicação Social - Publicidade e Propaganda Bacharelado Integral Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

337296 JULIA SILVA DE ALENCAR Inscrito 632.90

337300 LAYRA GABRIELLE SANTOS FARIAS Inscrito 618.98

337177 IASMIM CHAVES DE BARROS Inscrito 617.26

337258 LARA MARIA BRAZ MACEDO Inscrito 616.10

337176 SOFIA ALMEIDA DE OLIVEIRA Inscrito 610.72

337288 NAJILA CAROLINE ARAUJO DA CUNHA Inscrito 608.52

337238 VICTOR CARMINO GALDI Inscrito 604.72

337292 MANUELA AGUIAR FORESTO Inscrito 604.36

337190 AMANDA LIMA LUZ MENDES Inscrito 601.48

336919 TADEU FERREIRA GONCALVES NETO Inscrito 597.92

337041 DIEGO MOREIRA DORNELLES Inscrito 597.38

337306 EDUARDA MENEZES ROSA DA ROSA Inscrito 595.92

337094 NADINE BORGES DE ALMEIDA Inscrito 592.88

336900 NATALIA FEITEN GABBI Inscrito 587.20

337308 CLARA REBOUCAS JULIO Inscrito 586.80

337187 CAMILA DE OLIVEIRA ANDRIANI Inscrito 581.90

337244 GUSTAVO JUNGES Inscrito 580.90
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337219 LUIS FELIPE APIS BIGOLOTI Inscrito 579.20

336959 ALYSON RODRIGUES DE LIMA Inscrito 577.36

336946
PEDRO STURMER (PEDRO HENRIQUE DA SILVA 
STURMER)

Inscrito 574.10

337334 JULIA NASCIMENTO OLIVEIRA LIMA Inscrito 568.16

337152 STHEFANI PEREIRA DE SOUZA Inscrito 563.88

336968 NATALIA FISCHER Inscrito 561.68

337216 MARINA LIMA BELLOTO Inscrito 559.74

336903 HELOISA DE VARGAS FERREIRA DA SILVA Inscrito 556.76

336913 LUIS ANDRE COSTA DE ABREU Inscrito 540.40

337160 ANA CLARA DECZUTA AURELIO Inscrito 533.96

337322 EDINALDO BARBOSA SILVEIRA DA SILVA JUNIOR Inscrito 528.52

337320 MONICA BATISTA RODRIGUES Inscrito 522.88

337158 MICHELE DAIANE DA SILVA Inscrito 519.30

337081 GABRIEL SANTOS DA SILVA Inscrito 512.12

336927 ANA JULIA MIGUELAO Inscrito 510.80

337346 POLIANA BAZZAN TAMIOSSO Inscrito 483.90

337096 SARAH ANTUNES DA SILVA Inscrito 473.54

337113 MATHEUS ANZILIERO (MATHEUS ANZILIERO) Inscrito 419.36

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média
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331234 EDINALDO BARBOSA SILVEIRA DA SILVA JUNIOR Inscrito 528.52

331233 MONICA BATISTA RODRIGUES Inscrito 522.88

331232 GABRIEL SANTOS DA SILVA Inscrito 512.12

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

337188 AMANDA LIMA LUZ MENDES Inscrito 601.48

337305 EDUARDA MENEZES ROSA DA ROSA Inscrito 595.92

337093 NADINE BORGES DE ALMEIDA Inscrito 592.88

336899 NATALIA FEITEN GABBI Inscrito 587.20

337243 GUSTAVO JUNGES Inscrito 580.90

336958 ALYSON RODRIGUES DE LIMA Inscrito 577.36

336945
PEDRO STURMER (PEDRO HENRIQUE DA SILVA 
STURMER)

Inscrito 574.10

337333 JULIA NASCIMENTO OLIVEIRA LIMA Inscrito 568.16

336902 HELOISA DE VARGAS FERREIRA DA SILVA Inscrito 556.76

337321 EDINALDO BARBOSA SILVEIRA DA SILVA JUNIOR Inscrito 528.52

337319 MONICA BATISTA RODRIGUES Inscrito 522.88

337157 MICHELE DAIANE DA SILVA Inscrito 519.30

337080 GABRIEL SANTOS DA SILVA Inscrito 512.12

337112 MATHEUS ANZILIERO (MATHEUS ANZILIERO) Inscrito 419.36

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012)
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Inscrição Nome Candidato Situação Média

331231 GUSTAVO JUNGES Inscrito 580.90
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Curso Grau Turno Tipo

Direito Bacharelado Noturno Presencial

A2 - autodeclarados Negros (Denominada A2)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

336168 MARIA CAROLLINE ALVES SERAFIM Inscrito 658.50

336156 OTAVIO DORNELES DA CRUZ Inscrito 655.28

336159 ISABELLA COUTO SANTOS Inscrito 648.66

336164 PALOMA PINHEIRO DE LIMA Inscrito 643.18

336154 ALANNA GABRIELY DA SILVA MORAES Inscrito 606.62

336153 GIOVANA TOLEDO CARDOSO Inscrito 568.16

336160 RENE NEDI DE SOUZA RIBEIRO Inscrito 552.46

336167 KAILANY MEDEIROS CEZAR Inscrito 544.84

336169 YASMIN SOUZA DA SILVA Inscrito 524.30

336155 HUDSON LUIZ FERRAZ PAIM Inscrito 517.26

336157 ANA LEIA DOS SANTOS VICENTE Inscrito 516.36

336158 SADI SARAIVA DUTRA Inscrito 512.42

336163 ROMARIO SANTOS DA ROSA Inscrito 501.62

336161 EVELIN VITORIA DA SILVA Inscrito 489.54

336166 RAISSA PADILHA CARVALHO Inscrito 482.64

336165 LAURIANE SANTOS COSTA Inscrito 477.20

336162 KETLIN GOULART VIEIRA Inscrito 448.74
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336170 RAFAELA RODRIGUES SOARES Inscrito 443.78

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

336251 ERICA RUFATO BORDIN Inscrito 694.92

336267 MARIA EDUARDA MAIA ROSA Inscrito 691.36

336242 NAUAMI CORSI SANTIAGO Inscrito 686.60

336257 ELLEN GEOVANNA DONINI DOS SANTOS Inscrito 686.50

336183 BARBARA RODRIGUEZ ALVES Inscrito 685.90

336224 IZABELLA ANTONELLY SANTOS RIBEIRO Inscrito 684.30

336361 MIRELLA TOSTES BERNARDI Inscrito 682.58

336253 JOAO VICTOR DA ROSA DIAS Inscrito 682.16

336305 EDUARDO SAMUEL DA SILVA ALFAIA Inscrito 681.42

336407 LARISSA FERREIRA GARCIA Inscrito 680.90

336336 GABRIELLA DE OLIVEIRA NAVAS Inscrito 680.76

336314 BEATRIZ ANDRADE DE MELO Inscrito 680.18

336228 EVELIN MORELLO BAENA Inscrito 678.28

336319 OLIVER SCHIRMER Inscrito 676.56

336187 EVELYN RODRIGUES NEGRINI Inscrito 674.06

336331 JOAO PAULO NUNES LIMA Inscrito 673.00

336385 LEONARDO DAL MOLIN DE SOUSA Inscrito 672.18

336416 JULIA NIMITTI CRIVELARO Inscrito 672.18
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336322 GUILHERME LAZZARI THOMAS Inscrito 671.82

336354 LUISA DIA ALVES Inscrito 671.24

336262 PEDRO AUGUSTO BACCHIM GARCIA Inscrito 670.42

336437 MARIA DO CANTO FLOR Inscrito 669.82

336392 DIOGO GONCALVES MOTA Inscrito 669.46

336177 VITORIA GOMES DE MORAES Inscrito 668.34

336270
JOAO FRANCISCO BLANCO DE ALMEIDA 
LOURENCO

Inscrito 668.18

336342
TEO FONSECA VILASBOAS DELLA ROSA 
MONTEIRO

Inscrito 667.66

336367 GABRIELA ROCHA PINGARILHO Inscrito 666.02

336398 MARCELLA MIKI TAKEUCHI FREITAS Inscrito 665.72

336216 BEATRIZ FONTINELLE DE ALMENDRA FREITAS Inscrito 664.84

336219 LUIZA VARGAS SILVEIRA DA SILVA Inscrito 664.28

336434 KAMILE RODRIGUES DE MOURA Inscrito 663.84

336176 ANA LUISA MAGNABOSCO BRANDALISE Inscrito 663.14

336359 ESTEFANI DALENOGARE DOS SANTOS Inscrito 663.04

336202 ANA LUIZA DA SILVA STEINER Inscrito 662.48

336214 AMANDA CAROLINE SALVON FOREST Inscrito 662.26

336377 RAUL BERNARDO DOS SANTOS Inscrito 661.64

336286 ISABELLE DE PONTES PAMPLONA Inscrito 661.18
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336374 EDUARDA LUIZA SANTOS Inscrito 660.42

336389 MARIA CAROLLINE ALVES SERAFIM Inscrito 658.50

336220 OTAVIO DORNELES DA CRUZ Inscrito 655.28

336185 ANA LAURA PANASSOLO DA SILVA Inscrito 650.90

336350 JULIA TEIXEIRA GHEDINI Inscrito 650.90

336235 CATHERINE DA SILVA RICERZ Inscrito 650.88

336269 LEONARDO HOFFMANN DELLA LIBERA Inscrito 650.80

336182 RICARDO MENDONCA KOLZER Inscrito 650.56

336246 PAULA FERNANDA PINTO DA COSTA Inscrito 650.34

336344 RAFAELA DE MELO MOREIRA Inscrito 648.80

336271 ISABELLA COUTO SANTOS Inscrito 648.66

336188 JOAO PEDRO CIMA BARZOTTO Inscrito 647.74

336372 TAINA LUIZA SOARES DOS SANTOS YAWATA Inscrito 647.34

336360 MICHELY COUTINHO LUNARDI Inscrito 646.16

336424 CARLOS MIGUEL RODRIGUES DE AVILA Inscrito 643.30

336315 PALOMA PINHEIRO DE LIMA Inscrito 643.18

336357 FABIELI SOARES DE MARCHI Inscrito 642.88

336244 LAURA GUERRA BERNARDI Inscrito 642.84

336352 ANA CAROLINE LOCATELLI ALVES Inscrito 642.32

336406 MIGUEL MENDES DE ALMEIDA Inscrito 641.72

336186 MARCIA LUISA LYSYK SANTOS Inscrito 641.14
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336303 PATRIC CARMO DE SOUZA Inscrito 638.76

336410 GUSTAVO ROCHA CHAVES STROHSCHOEN Inscrito 638.24

336313 ADILSON ABEL MALLMANN Inscrito 637.14

336175 LAYSA MARIA LIMA NEVES Inscrito 636.06

336408 ALAISIO CARDOSO SOARES Inscrito 635.72

336192 JOLCUEIDER DAYANE DE MOURA BORGES Inscrito 633.42

336199 ISABELLE DA CRUZ SILVA Inscrito 631.44

336237 TONE REGER ANDRADE MACHADO Inscrito 627.72

336201 ANGELO DINIZ CONTREIRA Inscrito 627.64

336298 MARIA LUIZA ZANATO MAZOCCO Inscrito 624.16

336382 JULIA DE MIRANDA BRONZERI Inscrito 623.92

336250 YASMINN FAORO ELLWANGER Inscrito 622.22

336418 CRISTIANE FERREIRA LANG Inscrito 621.76

336412 PAULO YUMOTO DE GASPARI Inscrito 620.68

336439 RAIANE DA SILVA SILVEIRA Inscrito 620.60

336351 LEONARDO REIS SPERANDIR Inscrito 620.20

336222 DEBORAH XIMENDES RODRIGUES Inscrito 620.12

336338 GABRIEL FONTELA LEAL Inscrito 619.94

336413 TALYTA GUIMARAES SILVA Inscrito 619.34

336433 FELIPE MEURER SILVA VENTURINI ASSUMPCAO Inscrito 618.00

336284 CAMILA SOUZA HAAG Inscrito 617.62
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336375 DAVIH DE CASTRO OTTONI Inscrito 617.22

336243 AGNES HAAFELD POLLEZI GALVAO DE FRANCA Inscrito 616.90

336376 LUANE DE ALMEIDA SANTOS Inscrito 616.00

336230 KAROLINE SOUZA DA SILVA Inscrito 615.92

336261 ANA CLARA MOREIRA DA COSTA Inscrito 615.08

336341 MILENA ANDRADES DOS REIS MACEDO Inscrito 614.34

336421 DAVI FERREIRA VISENTINI Inscrito 614.02

336397 NAELEN GODOIS ALVES Inscrito 613.08

336227 GUILHERME MELO BERTA Inscrito 611.32

336203 MURILO SOARES MOREIRA Inscrito 610.96

336404 BRUNA CLARA OLIVEIRA DE ALMEIDA Inscrito 610.14

336276 GABRIEL DE LIMA BELLI Inscrito 609.70

336279 JANDERSON ROCHA STOKER Inscrito 608.20

336383 VINICIUS VERGILINO PORZISKI Inscrito 607.86

336272 JOAO VICTOR CUNHA ROCHA Inscrito 607.04

336211 ALANNA GABRIELY DA SILVA MORAES Inscrito 606.62

336317 PETERSON SILVEIRA DA SILVA Inscrito 606.14

336358 MARIA EDUARDA LISCANO SAVIAN Inscrito 605.74

336353 TAUANE LIMA DURAO Inscrito 604.26

336293 MARIA FERNANDA MACHADO NUNES Inscrito 604.12

336275 TANISE DA SILVA NASCIMENTO Inscrito 604.00
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336428 ARIADINE MARQUES DE FREITAS CAMPOS Inscrito 602.70

336301 MATHEUS MARQUES ALMEIDA Inscrito 601.80

336440 OTAVIO MACHT SCARDOELLI Inscrito 601.70

336345 RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA LEAL Inscrito 599.04

336409 ANA BEATRIZ PINHEIRO CAZALLI Inscrito 598.84

336380 MANUELA DE OLIVEIRA DA SILVA Inscrito 598.60

336320 HELOISA DREHER Inscrito 598.56

336233 CAMILA BIONDO Inscrito 597.26

336256 SABRINA SARATT MATOS Inscrito 595.42

336431 SOFIA GABRIELLA DE ASSIS Inscrito 593.60

336323 RICARDO DO CARMO MOREIRA Inscrito 591.90

336194 ISABELI CARVALHO COLLEONI Inscrito 590.38

336236 EDUARDA MARAFIGA DA SILVA Inscrito 588.86

336370 MARCOS PAULO SOUZA SALLA Inscrito 587.90

336379 LUCAS MACHADO MALLMANN Inscrito 587.68

336232 BRUNA RAFAELA BRINQUE DOS SANTOS Inscrito 585.90

336206 REBECA MARIS BARBOSA Inscrito 585.60

336326 JESSICA SCHMITT DA SILVA Inscrito 585.60

336264 GABRIELI FLORES BUENO Inscrito 584.64

336254 LUANA BREGGE ALVES JOANA Inscrito 581.82

336419 MARIANA CURZEL RODRIGUES Inscrito 581.28
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336207 MARIA EDUARDA SAPIRAIN FUSIEGER SIQUEIRA Inscrito 580.28

336381 REGIS AGUIRRE Inscrito 579.88

336384 EMILLY STURZA SIBIRINO Inscrito 579.50

336280 MANUELLA BEATRIZ DIAS MIRANDA Inscrito 578.92

336174 VIVIANE LENZ Inscrito 578.48

336223 VITORIA CARPES DALENOGARE Inscrito 578.20

336184 LUIS FERNANDO FERREIRA PERUZZI Inscrito 576.90

336226 GIOVANA FONSECA PEREIRA Inscrito 576.78

336324 KAUANE RAMILLE GUEDES FIGUEIREDO Inscrito 576.72

336309 LAURA LORENZA ANDRIOLI ORTIZ Inscrito 575.50

336248 VANDERLEI FENGLER Inscrito 574.66

336239 GIULIA DORNELLES DE MOURA Inscrito 574.52

336310 RAFAEL MONTENEGRO RODRIGUES Inscrito 573.94

336343 KETLIN FLORES PACHECO Inscrito 572.60

336179 THAIS MATHIAS GOULART Inscrito 571.92

336289 MARCIO LEANDRO CEZERE CLERICI Inscrito 571.30

336347 LETICIA OLIVEIRA CHAVES Inscrito 570.54

336386 AMANDA DE ALMEIDA Y MONTE DE VARGAS Inscrito 570.38

336221 FRANCINE CONTREIRA DANTAS Inscrito 569.62

336369 ROBERTA DIAS CHAGAS Inscrito 569.46

336425 KAUA PICOLLI BARBOSA Inscrito 568.40
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336180 GIOVANA TOLEDO CARDOSO Inscrito 568.16

336390 DARIEL GOMES ROBALO Inscrito 568.12

336441 SHAIANI MARTINI DELEVATI Inscrito 565.48

336393 ERICA LENCINA DOS SANTOS Inscrito 565.36

336229 ALEXSANDRA DOS SANTOS FERREIRA Inscrito 565.28

336307 FERNANDO ZACARIAS NOLIBOS Inscrito 564.90

336191 PAULO TARCIZIO ZIEMBOWICZ Inscrito 564.46

336387 FELIPE DORNELLES DE OLIVEIRA FREITAS Inscrito 563.90

336422 FERNANDA GOULART RAMOS Inscrito 563.28

336245 LARISSA DOS SANTOS FERNANDES Inscrito 562.98

336400 KATHERYNE ISABELLE DICKOW MULLER Inscrito 561.90

336204 GUSTAVO ALEXANDRE DEL AGHENESE Inscrito 561.18

336285 BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA Inscrito 559.86

336210 CARLOS HENRIQUE HENKES Inscrito 556.84

336283 PRISCILA GIMENES DA SILVA Inscrito 556.16

336200 PABLO ROGERIO SANTOS DA SILVA Inscrito 555.98

336281 MARIO KIEN YIANG CHOW Inscrito 555.98

336444 RAFAELA NUNES FONSECA MOREIRA Inscrito 555.90

336432 NATHALIA DA SILVEIRA RODRIGUES Inscrito 555.88

336337 HENRY MELO RODRIGUES Inscrito 555.84

336208 WILLAZON RODRIGUES FERNANDES Inscrito 555.56
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336300 TALIA DENIS PEREIRA Inscrito 554.88

336240 MARIELE AGUIRRE CAMPOS Inscrito 554.12

336312 LEONARDO DORNELLES DOS SANTOS Inscrito 552.56

336273 RENE NEDI DE SOUZA RIBEIRO Inscrito 552.46

336321 MILENA BRISSOW MORAES Inscrito 551.72

336197
MARCO ANTONIO AZEVEDO DOS SANTOS 
SAPIRAIN

Inscrito 551.52

336195 JENIFER ANDRADE GONCALVES Inscrito 548.98

336371 ROGERIO PIRES SANTANA Inscrito 548.58

336368 NELI TERESINHA FIGUEREDO DA SILVA Inscrito 547.92

336288 EDUARDA DA SILVA RODRIGUES Inscrito 547.26

336443 GABRIELA RAMOS LOPES Inscrito 546.68

336430 JORGE AUGUSTO TRINDADE DOS REIS Inscrito 546.58

336363 ESTER DA SILVA DIAS Inscrito 546.14

336388 KAILANY MEDEIROS CEZAR Inscrito 544.84

336274 DEIVID LEONARDO CAMARGO FAVA Inscrito 544.44

336356 ESDRAS ADIR SORIA GONCALVES Inscrito 544.28

336349 CAILANE DOS SANTOS Inscrito 543.40

336231 CAUANE LUCERO NAUTER Inscrito 543.20

336411 LAURA STEFANI MORAES STRECK Inscrito 542.90

336308 CARLA ROBERTA DA SILVA DE ABREU Inscrito 542.82
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336316 SHAYANNE FREITAS DE ARAUJO Inscrito 541.82

336260 RENATO GIROTTO NOREMBERG Inscrito 541.46

336327 ANDRESSA CHAVES DEOBALDO Inscrito 541.12

336172
DULCE CRISTIANE SILVA DOS SANTOS VIEIRA 
(DULCE CRISTIANE SILVA DOS SANTOS VIEIRA)

Inscrito 540.90

336173 THALITA RUFINO SEVERO Inscrito 540.90

336294 TIAGO EDUARDO MOLINA ROBALO Inscrito 539.22

336399 LUANA MAIESKI PEREIRA Inscrito 539.12

336265 RITTA VICTORIA PILAR MELLO Inscrito 537.66

336209 LOHANA DIAS CISCATO Inscrito 536.72

336334 LUIS EDUARDO MENDES DUTRA Inscrito 535.70

336255 CAROLINE MARTINS GOMES Inscrito 535.00

336266 REGINA CAROLINA WOLFRAM Inscrito 534.92

336426 MARIANA FURTADO PEDRINHA Inscrito 534.60

336278 LAUREN TAVARES DE CASTRO Inscrito 534.34

336311 BRENDA PEREIRA FERREIRA Inscrito 533.36

336362 CLARISSA RODRIGUES DE OLIVEIRA Inscrito 532.88

336442 ERIKA DE BAIRROS LIMA CARNEIRO Inscrito 532.54

336325 ANA CAROLINE DE ARAMBURU DOS SANTOS Inscrito 531.84

336378 RAFAELLA JORGE PRADO Inscrito 531.56

336339 GUSTAVO ESANDRO DOS PASSOS Inscrito 529.50
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336436 GABRIELA SABINO GAMARRA Inscrito 529.02

336366 LAYSA DE OLIVEIRA GARCIA Inscrito 526.22

336396 LUIZA MARTINS LOUREIRO Inscrito 526.16

336420 GABRIELLI DE LIMA ZOTTIS Inscrito 524.58

336391 YASMIN SOUZA DA SILVA Inscrito 524.30

336394 EDUARDA LISCANO VINCENTI Inscrito 524.06

336335 LUIZA AZAMBUJA DE LEON Inscrito 518.66

336268 SHARA LUIZA FONTELLA DA SILVA Inscrito 518.58

336171 MIRIAM NETO DA SILVA Inscrito 517.68

336291
HENRIQUE BRONZONI MOLLMANN (HENRIQUE 
BRONZONI MOLLMANN)

Inscrito 517.54

336215 HUDSON LUIZ FERRAZ PAIM Inscrito 517.26

336249 SOPHIA PIRES HORSTMANN Inscrito 516.58

336234 ANA LEIA DOS SANTOS VICENTE Inscrito 516.36

336415 MELISSA VITORIA DE OLIVEIRA COSTA Inscrito 514.84

336238 SADI SARAIVA DUTRA Inscrito 512.42

336438 MONIQUE FRIGGI (MONIQUE FRIGGI GONCALVES) Inscrito 511.20

336403 ROSA CLAIR NEVES MOREIRA Inscrito 510.98

336414 MARY KATY FORTES RAMOS Inscrito 509.38

336297 MARIA EDUARDA SILVEIRA PAZ Inscrito 508.76

336259 KAUELY DOS SANTOS BARBOSA Inscrito 508.22
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336287 PEDRO HENRIQUE LEITE DE SOUZA Inscrito 506.50

336225 CAMILY SILVEIRA VIANA Inscrito 505.96

336212 RAFAELA FELDBERG GREFF Inscrito 505.68

336218 MARIANA ALVES TATSCH Inscrito 504.22

336217 OZIEL LIMA SARMIENTO Inscrito 504.02

336330 ANGELYSE RIBEIRO DE SOUZA Inscrito 503.82

336348 PAULO VITOR REIS MALIKOWSKI Inscrito 503.26

336427 VALENTINA CAETANO PERDOMO Inscrito 502.84

336364 JOAO EMANUEL COLARES ROSA Inscrito 502.66

336429 GIULIANNE MACHADO REGLA Inscrito 502.20

336332
FELIPE CARPES DORNELLES (FELIPE CARPES 
DORNELLES)

Inscrito 502.04

336302 ROMARIO SANTOS DA ROSA Inscrito 501.62

336198 MARIANE AGUIRRE CAMPOS Inscrito 500.52

336178 EDELYN GABRIELE RIBEIRO MENDES DA CRUZ Inscrito 500.16

336282 LUANE MENDES RODRIGUES Inscrito 498.42

336401 LAWANNY MULLER VARGAS Inscrito 498.12

336306 CAMILLY FYDRISZEWSKI ANTUNES Inscrito 497.34

336423 LILIANE PRESTES ALVES Inscrito 495.30

336205
LIAN DA SILVA LOUREIRO (JULIA DA SILVA 
LOUREIRO)

Inscrito 494.24
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336318 FLAVIO MINUZZI DA SILVA Inscrito 492.16

336241 EMILI LIMA JORNADA Inscrito 490.74

336402 JARDEL PAZ DA SILVA DE OLIVEIRA Inscrito 490.00

336290 EVELIN VITORIA DA SILVA Inscrito 489.54

336333 GISELI ALORALDO DA SILVA Inscrito 486.92

336189 VITORIA CHAVES TOLEDO VARGAS Inscrito 483.34

336373 RAISSA PADILHA CARVALHO Inscrito 482.64

336328 DOUGLAS MATIELO PEDROSO Inscrito 480.82

336277 JOAO VITOR DE LIMA NUNES Inscrito 477.84

336355 LAURIANE SANTOS COSTA Inscrito 477.20

336417 MARIANA AGUIRRE ALVES Inscrito 475.82

336181
CAUê OLIVEIRA DA CRUZ (CAUE OLIVEIRA DA 
CRUZ)

Inscrito 474.64

336295 JULIA DA SILVA REBES Inscrito 473.02

336247 THIFFANY COLPO MARTINS Inscrito 470.92

336405 JULIANE BOEIRA Inscrito 469.74

336395 EDUARDA ROSA FORTES Inscrito 467.72

336190 JONES DA SILVA NUNES Inscrito 466.62

336340 VALERIA RIBEIRO PEREIRA Inscrito 462.66

336329 BIANCA YASMIN RUBIM OLIVEIRA Inscrito 457.88

336196 VANESSA DA CRUZ AQUINO Inscrito 457.48
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336252 JULIA GRAZIELE FRAGA DOS SANTOS Inscrito 454.14

336296 KETLIN GOULART VIEIRA Inscrito 448.74

336193 GUSTAVO DORNELLES DE ANDRADE Inscrito 445.30

336435 RAFAELA RODRIGUES SOARES Inscrito 443.78

336346 MORGANA BORGES MOREIRA Inscrito 442.94

336299 KAUANE PALMEIRA DA SILVA Inscrito 441.02

336263 NARIELI SARMENTO PICININ Inscrito 435.82

336258 SAMANTA DE SOUZA DE ALMEIDA Inscrito 430.74

336292 WILLIAM OLIVEIRA KIPPER Inscrito 429.96

336213 MARIA ANTONIA KULMANN BOEIRA Inscrito 424.28

336304 KAUE CARDOSO SEVERO Inscrito 419.54

336365 RAISSA JENIFER DA SILVA PINHEIRO Inscrito 419.06

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

335900 RICARDO MENDONCA KOLZER Inscrito 650.56

335959 MICHELY COUTINHO LUNARDI Inscrito 646.16

335902 MARCIA LUISA LYSYK SANTOS Inscrito 641.14

335897 LAYSA MARIA LIMA NEVES Inscrito 636.06

335985 RAIANE DA SILVA SILVEIRA Inscrito 620.60

335916 DEBORAH XIMENDES RODRIGUES Inscrito 620.12

335920 KAROLINE SOUZA DA SILVA Inscrito 615.92
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335919 GUILHERME MELO BERTA Inscrito 611.32

335974 BRUNA CLARA OLIVEIRA DE ALMEIDA Inscrito 610.14

335945 PETERSON SILVEIRA DA SILVA Inscrito 606.14

335936 MARIA FERNANDA MACHADO NUNES Inscrito 604.12

335954 RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA LEAL Inscrito 599.04

335928 SABRINA SARATT MATOS Inscrito 595.42

335963 MARCOS PAULO SOUZA SALLA Inscrito 587.90

335921 BRUNA RAFAELA BRINQUE DOS SANTOS Inscrito 585.90

335909 REBECA MARIS BARBOSA Inscrito 585.60

335947 JESSICA SCHMITT DA SILVA Inscrito 585.60

335965 REGIS AGUIRRE Inscrito 579.88

335917 VITORIA CARPES DALENOGARE Inscrito 578.20

335901 LUIS FERNANDO FERREIRA PERUZZI Inscrito 576.90

335918 GIOVANA FONSECA PEREIRA Inscrito 576.78

335946 KAUANE RAMILLE GUEDES FIGUEIREDO Inscrito 576.72

335944 LAURA LORENZA ANDRIOLI ORTIZ Inscrito 575.50

335922 GIULIA DORNELLES DE MOURA Inscrito 574.52

335953 KETLIN FLORES PACHECO Inscrito 572.60

335898 THAIS MATHIAS GOULART Inscrito 571.92

335955 LETICIA OLIVEIRA CHAVES Inscrito 570.54

335966 AMANDA DE ALMEIDA Y MONTE DE VARGAS Inscrito 570.38
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335915 FRANCINE CONTREIRA DANTAS Inscrito 569.62

335962 ROBERTA DIAS CHAGAS Inscrito 569.46

335968 DARIEL GOMES ROBALO Inscrito 568.12

335986 SHAIANI MARTINI DELEVATI Inscrito 565.48

335943 FERNANDO ZACARIAS NOLIBOS Inscrito 564.90

335904 PAULO TARCIZIO ZIEMBOWICZ Inscrito 564.46

335967 FELIPE DORNELLES DE OLIVEIRA FREITAS Inscrito 563.90

335933 BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA Inscrito 559.86

335908 PABLO ROGERIO SANTOS DA SILVA Inscrito 555.98

335981 NATHALIA DA SILVEIRA RODRIGUES Inscrito 555.88

335952 HENRY MELO RODRIGUES Inscrito 555.84

335910 WILLAZON RODRIGUES FERNANDES Inscrito 555.56

335923 MARIELE AGUIRRE CAMPOS Inscrito 554.12

335905 JENIFER ANDRADE GONCALVES Inscrito 548.98

335934 EDUARDA DA SILVA RODRIGUES Inscrito 547.26

335960 ESTER DA SILVA DIAS Inscrito 546.14

335931 DEIVID LEONARDO CAMARGO FAVA Inscrito 544.44

335957 CAILANE DOS SANTOS Inscrito 543.40

335976 LAURA STEFANI MORAES STRECK Inscrito 542.90

335896
DULCE CRISTIANE SILVA DOS SANTOS VIEIRA 
(DULCE CRISTIANE SILVA DOS SANTOS VIEIRA)

Inscrito 540.90
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335937 TIAGO EDUARDO MOLINA ROBALO Inscrito 539.22

335972 LUANA MAIESKI PEREIRA Inscrito 539.12

335925 CAROLINE MARTINS GOMES Inscrito 535.00

335929 REGINA CAROLINA WOLFRAM Inscrito 534.92

335982 GABRIELA SABINO GAMARRA Inscrito 529.02

335971 LUIZA MARTINS LOUREIRO Inscrito 526.16

335969 YASMIN SOUZA DA SILVA Inscrito 524.30

335970 EDUARDA LISCANO VINCENTI Inscrito 524.06

335951 LUIZA AZAMBUJA DE LEON Inscrito 518.66

335930 SHARA LUIZA FONTELLA DA SILVA Inscrito 518.58

335895 MIRIAM NETO DA SILVA Inscrito 517.68

335912 HUDSON LUIZ FERRAZ PAIM Inscrito 517.26

335978 MELISSA VITORIA DE OLIVEIRA COSTA Inscrito 514.84

335984 MONIQUE FRIGGI (MONIQUE FRIGGI GONCALVES) Inscrito 511.20

335973 ROSA CLAIR NEVES MOREIRA Inscrito 510.98

335977 MARY KATY FORTES RAMOS Inscrito 509.38

335939 MARIA EDUARDA SILVEIRA PAZ Inscrito 508.76

335927 KAUELY DOS SANTOS BARBOSA Inscrito 508.22

335911 RAFAELA FELDBERG GREFF Inscrito 505.68

335914 MARIANA ALVES TATSCH Inscrito 504.22

335956 PAULO VITOR REIS MALIKOWSKI Inscrito 503.26
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335980 VALENTINA CAETANO PERDOMO Inscrito 502.84

335961 JOAO EMANUEL COLARES ROSA Inscrito 502.66

335949
FELIPE CARPES DORNELLES (FELIPE CARPES 
DORNELLES)

Inscrito 502.04

335940 ROMARIO SANTOS DA ROSA Inscrito 501.62

335907 MARIANE AGUIRRE CAMPOS Inscrito 500.52

335942 CAMILLY FYDRISZEWSKI ANTUNES Inscrito 497.34

335979 LILIANE PRESTES ALVES Inscrito 495.30

335935 EVELIN VITORIA DA SILVA Inscrito 489.54

335950 GISELI ALORALDO DA SILVA Inscrito 486.92

335903 VITORIA CHAVES TOLEDO VARGAS Inscrito 483.34

335964 RAISSA PADILHA CARVALHO Inscrito 482.64

335932 JOAO VITOR DE LIMA NUNES Inscrito 477.84

335958 LAURIANE SANTOS COSTA Inscrito 477.20

335899
CAUê OLIVEIRA DA CRUZ (CAUE OLIVEIRA DA 
CRUZ)

Inscrito 474.64

335938 JULIA DA SILVA REBES Inscrito 473.02

335975 JULIANE BOEIRA Inscrito 469.74

335948 BIANCA YASMIN RUBIM OLIVEIRA Inscrito 457.88

335906 VANESSA DA CRUZ AQUINO Inscrito 457.48

335924 JULIA GRAZIELE FRAGA DOS SANTOS Inscrito 454.14
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335983 RAFAELA RODRIGUES SOARES Inscrito 443.78

335926 SAMANTA DE SOUZA DE ALMEIDA Inscrito 430.74

335913 MARIA ANTONIA KULMANN BOEIRA Inscrito 424.28

335941 KAUE CARDOSO SEVERO Inscrito 419.54

LB_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino 
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

335892 BRUNA CLARA OLIVEIRA DE ALMEIDA Inscrito 610.14

335876 BRUNA RAFAELA BRINQUE DOS SANTOS Inscrito 585.90

335889 REGIS AGUIRRE Inscrito 579.88

335884 LAURA LORENZA ANDRIOLI ORTIZ Inscrito 575.50

335886 HENRY MELO RODRIGUES Inscrito 555.84

335874 JENIFER ANDRADE GONCALVES Inscrito 548.98

335879 DEIVID LEONARDO CAMARGO FAVA Inscrito 544.44

335877 CAROLINE MARTINS GOMES Inscrito 535.00

335893 GABRIELA SABINO GAMARRA Inscrito 529.02

335891 LUIZA MARTINS LOUREIRO Inscrito 526.16

335890 YASMIN SOUZA DA SILVA Inscrito 524.30

335875 HUDSON LUIZ FERRAZ PAIM Inscrito 517.26

335881 MARIA EDUARDA SILVEIRA PAZ Inscrito 508.76

335888 JOAO EMANUEL COLARES ROSA Inscrito 502.66

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Lista de Candidatos Inscritos - Campus São Borja - Lote 1 
16520 - Lista de Espera SISU 2025/1 

7376 - Processo Seletivo SiSU/UNIPAMPA 2025

Ano da Edição: 2025 Data da Publicação: 13/02/2025 13:07:53 Campus: Campus São Borja



335882 ROMARIO SANTOS DA ROSA Inscrito 501.62

335880 EVELIN VITORIA DA SILVA Inscrito 489.54

335887 LAURIANE SANTOS COSTA Inscrito 477.20

335873
CAUê OLIVEIRA DA CRUZ (CAUE OLIVEIRA DA 
CRUZ)

Inscrito 474.64

335885 BIANCA YASMIN RUBIM OLIVEIRA Inscrito 457.88

335894 RAFAELA RODRIGUES SOARES Inscrito 443.78

335878 SAMANTA DE SOUZA DE ALMEIDA Inscrito 430.74

335883 KAUE CARDOSO SEVERO Inscrito 419.54

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

335997 EVELYN RODRIGUES NEGRINI Inscrito 674.06

336137 JULIA NIMITTI CRIVELARO Inscrito 672.18

336043 PEDRO AUGUSTO BACCHIM GARCIA Inscrito 670.42

335991 VITORIA GOMES DE MORAES Inscrito 668.34

336147 KAMILE RODRIGUES DE MOURA Inscrito 663.84

336106 ESTEFANI DALENOGARE DOS SANTOS Inscrito 663.04

336027 CATHERINE DA SILVA RICERZ Inscrito 650.88

336049 LEONARDO HOFFMANN DELLA LIBERA Inscrito 650.80

335994 RICARDO MENDONCA KOLZER Inscrito 650.56

336035 PAULA FERNANDA PINTO DA COSTA Inscrito 650.34
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336095 RAFAELA DE MELO MOREIRA Inscrito 648.80

336113 TAINA LUIZA SOARES DOS SANTOS YAWATA Inscrito 647.34

336107 MICHELY COUTINHO LUNARDI Inscrito 646.16

336104 FABIELI SOARES DE MARCHI Inscrito 642.88

335996 MARCIA LUISA LYSYK SANTOS Inscrito 641.14

336069 PATRIC CARMO DE SOUZA Inscrito 638.76

336076 ADILSON ABEL MALLMANN Inscrito 637.14

335990 LAYSA MARIA LIMA NEVES Inscrito 636.06

336029 TONE REGER ANDRADE MACHADO Inscrito 627.72

336007 ANGELO DINIZ CONTREIRA Inscrito 627.64

336138 CRISTIANE FERREIRA LANG Inscrito 621.76

336150 RAIANE DA SILVA SILVEIRA Inscrito 620.60

336100 LEONARDO REIS SPERANDIR Inscrito 620.20

336018 DEBORAH XIMENDES RODRIGUES Inscrito 620.12

336092 GABRIEL FONTELA LEAL Inscrito 619.94

336058 CAMILA SOUZA HAAG Inscrito 617.62

336115 DAVIH DE CASTRO OTTONI Inscrito 617.22

336116 LUANE DE ALMEIDA SANTOS Inscrito 616.00

336024 KAROLINE SOUZA DA SILVA Inscrito 615.92

336042 ANA CLARA MOREIRA DA COSTA Inscrito 615.08

336140 DAVI FERREIRA VISENTINI Inscrito 614.02
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336022 GUILHERME MELO BERTA Inscrito 611.32

336131 BRUNA CLARA OLIVEIRA DE ALMEIDA Inscrito 610.14

336055 JANDERSON ROCHA STOKER Inscrito 608.20

336050 JOAO VICTOR CUNHA ROCHA Inscrito 607.04

336078 PETERSON SILVEIRA DA SILVA Inscrito 606.14

336105 MARIA EDUARDA LISCANO SAVIAN Inscrito 605.74

336101 TAUANE LIMA DURAO Inscrito 604.26

336063 MARIA FERNANDA MACHADO NUNES Inscrito 604.12

336096 RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA LEAL Inscrito 599.04

336133 ANA BEATRIZ PINHEIRO CAZALLI Inscrito 598.84

336119 MANUELA DE OLIVEIRA DA SILVA Inscrito 598.60

336079 HELOISA DREHER Inscrito 598.56

336026 CAMILA BIONDO Inscrito 597.26

336044 SABRINA SARATT MATOS Inscrito 595.42

336081 RICARDO DO CARMO MOREIRA Inscrito 591.90

336001 ISABELI CARVALHO COLLEONI Inscrito 590.38

336028 EDUARDA MARAFIGA DA SILVA Inscrito 588.86

336112 MARCOS PAULO SOUZA SALLA Inscrito 587.90

336118 LUCAS MACHADO MALLMANN Inscrito 587.68

336025 BRUNA RAFAELA BRINQUE DOS SANTOS Inscrito 585.90

336009 REBECA MARIS BARBOSA Inscrito 585.60
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336083 JESSICA SCHMITT DA SILVA Inscrito 585.60

336046 GABRIELI FLORES BUENO Inscrito 584.64

336010 MARIA EDUARDA SAPIRAIN FUSIEGER SIQUEIRA Inscrito 580.28

336120 REGIS AGUIRRE Inscrito 579.88

336020 VITORIA CARPES DALENOGARE Inscrito 578.20

335995 LUIS FERNANDO FERREIRA PERUZZI Inscrito 576.90

336021 GIOVANA FONSECA PEREIRA Inscrito 576.78

336082 KAUANE RAMILLE GUEDES FIGUEIREDO Inscrito 576.72

336073 LAURA LORENZA ANDRIOLI ORTIZ Inscrito 575.50

336031 GIULIA DORNELLES DE MOURA Inscrito 574.52

336074 RAFAEL MONTENEGRO RODRIGUES Inscrito 573.94

336094 KETLIN FLORES PACHECO Inscrito 572.60

335992 THAIS MATHIAS GOULART Inscrito 571.92

336061 MARCIO LEANDRO CEZERE CLERICI Inscrito 571.30

336097 LETICIA OLIVEIRA CHAVES Inscrito 570.54

336121 AMANDA DE ALMEIDA Y MONTE DE VARGAS Inscrito 570.38

336017 FRANCINE CONTREIRA DANTAS Inscrito 569.62

336111 ROBERTA DIAS CHAGAS Inscrito 569.46

336142 KAUA PICOLLI BARBOSA Inscrito 568.40

336123 DARIEL GOMES ROBALO Inscrito 568.12

336151 SHAIANI MARTINI DELEVATI Inscrito 565.48
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336023 ALEXSANDRA DOS SANTOS FERREIRA Inscrito 565.28

336072 FERNANDO ZACARIAS NOLIBOS Inscrito 564.90

335999 PAULO TARCIZIO ZIEMBOWICZ Inscrito 564.46

336122 FELIPE DORNELLES DE OLIVEIRA FREITAS Inscrito 563.90

336034 LARISSA DOS SANTOS FERNANDES Inscrito 562.98

336129 KATHERYNE ISABELLE DICKOW MULLER Inscrito 561.90

336059 BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA Inscrito 559.86

336057 PRISCILA GIMENES DA SILVA Inscrito 556.16

336006 PABLO ROGERIO SANTOS DA SILVA Inscrito 555.98

336145 NATHALIA DA SILVEIRA RODRIGUES Inscrito 555.88

336091 HENRY MELO RODRIGUES Inscrito 555.84

336011 WILLAZON RODRIGUES FERNANDES Inscrito 555.56

336067 TALIA DENIS PEREIRA Inscrito 554.88

336032 MARIELE AGUIRRE CAMPOS Inscrito 554.12

336075 LEONARDO DORNELLES DOS SANTOS Inscrito 552.56

336051 RENE NEDI DE SOUZA RIBEIRO Inscrito 552.46

336080 MILENA BRISSOW MORAES Inscrito 551.72

336004
MARCO ANTONIO AZEVEDO DOS SANTOS 
SAPIRAIN

Inscrito 551.52

336002 JENIFER ANDRADE GONCALVES Inscrito 548.98

336060 EDUARDA DA SILVA RODRIGUES Inscrito 547.26
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336144 JORGE AUGUSTO TRINDADE DOS REIS Inscrito 546.58

336109 ESTER DA SILVA DIAS Inscrito 546.14

336052 DEIVID LEONARDO CAMARGO FAVA Inscrito 544.44

336103 ESDRAS ADIR SORIA GONCALVES Inscrito 544.28

336099 CAILANE DOS SANTOS Inscrito 543.40

336134 LAURA STEFANI MORAES STRECK Inscrito 542.90

336077 SHAYANNE FREITAS DE ARAUJO Inscrito 541.82

336041 RENATO GIROTTO NOREMBERG Inscrito 541.46

336084 ANDRESSA CHAVES DEOBALDO Inscrito 541.12

335988
DULCE CRISTIANE SILVA DOS SANTOS VIEIRA 
(DULCE CRISTIANE SILVA DOS SANTOS VIEIRA)

Inscrito 540.90

335989 THALITA RUFINO SEVERO Inscrito 540.90

336064 TIAGO EDUARDO MOLINA ROBALO Inscrito 539.22

336128 LUANA MAIESKI PEREIRA Inscrito 539.12

336038 CAROLINE MARTINS GOMES Inscrito 535.00

336047 REGINA CAROLINA WOLFRAM Inscrito 534.92

336054 LAUREN TAVARES DE CASTRO Inscrito 534.34

336108 CLARISSA RODRIGUES DE OLIVEIRA Inscrito 532.88

336152 ERIKA DE BAIRROS LIMA CARNEIRO Inscrito 532.54

336117 RAFAELLA JORGE PRADO Inscrito 531.56

336093 GUSTAVO ESANDRO DOS PASSOS Inscrito 529.50
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336146 GABRIELA SABINO GAMARRA Inscrito 529.02

336127 LUIZA MARTINS LOUREIRO Inscrito 526.16

336139 GABRIELLI DE LIMA ZOTTIS Inscrito 524.58

336124 YASMIN SOUZA DA SILVA Inscrito 524.30

336125 EDUARDA LISCANO VINCENTI Inscrito 524.06

336090 LUIZA AZAMBUJA DE LEON Inscrito 518.66

336048 SHARA LUIZA FONTELLA DA SILVA Inscrito 518.58

335987 MIRIAM NETO DA SILVA Inscrito 517.68

336013 HUDSON LUIZ FERRAZ PAIM Inscrito 517.26

336036 SOPHIA PIRES HORSTMANN Inscrito 516.58

336136 MELISSA VITORIA DE OLIVEIRA COSTA Inscrito 514.84

336030 SADI SARAIVA DUTRA Inscrito 512.42

336149 MONIQUE FRIGGI (MONIQUE FRIGGI GONCALVES) Inscrito 511.20

336130 ROSA CLAIR NEVES MOREIRA Inscrito 510.98

336135 MARY KATY FORTES RAMOS Inscrito 509.38

336066 MARIA EDUARDA SILVEIRA PAZ Inscrito 508.76

336040 KAUELY DOS SANTOS BARBOSA Inscrito 508.22

336019 CAMILY SILVEIRA VIANA Inscrito 505.96

336012 RAFAELA FELDBERG GREFF Inscrito 505.68

336016 MARIANA ALVES TATSCH Inscrito 504.22

336015 OZIEL LIMA SARMIENTO Inscrito 504.02
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336087 ANGELYSE RIBEIRO DE SOUZA Inscrito 503.82

336098 PAULO VITOR REIS MALIKOWSKI Inscrito 503.26

336143 VALENTINA CAETANO PERDOMO Inscrito 502.84

336110 JOAO EMANUEL COLARES ROSA Inscrito 502.66

336088
FELIPE CARPES DORNELLES (FELIPE CARPES 
DORNELLES)

Inscrito 502.04

336068 ROMARIO SANTOS DA ROSA Inscrito 501.62

336005 MARIANE AGUIRRE CAMPOS Inscrito 500.52

336056 LUANE MENDES RODRIGUES Inscrito 498.42

336071 CAMILLY FYDRISZEWSKI ANTUNES Inscrito 497.34

336141 LILIANE PRESTES ALVES Inscrito 495.30

336008
LIAN DA SILVA LOUREIRO (JULIA DA SILVA 
LOUREIRO)

Inscrito 494.24

336033 EMILI LIMA JORNADA Inscrito 490.74

336062 EVELIN VITORIA DA SILVA Inscrito 489.54

336089 GISELI ALORALDO DA SILVA Inscrito 486.92

335998 VITORIA CHAVES TOLEDO VARGAS Inscrito 483.34

336114 RAISSA PADILHA CARVALHO Inscrito 482.64

336085 DOUGLAS MATIELO PEDROSO Inscrito 480.82

336053 JOAO VITOR DE LIMA NUNES Inscrito 477.84

336102 LAURIANE SANTOS COSTA Inscrito 477.20
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335993
CAUê OLIVEIRA DA CRUZ (CAUE OLIVEIRA DA 
CRUZ)

Inscrito 474.64

336065 JULIA DA SILVA REBES Inscrito 473.02

336132 JULIANE BOEIRA Inscrito 469.74

336126 EDUARDA ROSA FORTES Inscrito 467.72

336086 BIANCA YASMIN RUBIM OLIVEIRA Inscrito 457.88

336003 VANESSA DA CRUZ AQUINO Inscrito 457.48

336037 JULIA GRAZIELE FRAGA DOS SANTOS Inscrito 454.14

336000 GUSTAVO DORNELLES DE ANDRADE Inscrito 445.30

336148 RAFAELA RODRIGUES SOARES Inscrito 443.78

336045 NARIELI SARMENTO PICININ Inscrito 435.82

336039 SAMANTA DE SOUZA DE ALMEIDA Inscrito 430.74

336014 MARIA ANTONIA KULMANN BOEIRA Inscrito 424.28

336070 KAUE CARDOSO SEVERO Inscrito 419.54

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

337297 CRISTIANE FERREIRA LANG Inscrito 621.76

337285 BRUNA CLARA OLIVEIRA DE ALMEIDA Inscrito 610.14

337077 JANDERSON ROCHA STOKER Inscrito 608.20

337194 TAUANE LIMA DURAO Inscrito 604.26
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337021 BRUNA RAFAELA BRINQUE DOS SANTOS Inscrito 585.90

337234 REGIS AGUIRRE Inscrito 579.88

337125 LAURA LORENZA ANDRIOLI ORTIZ Inscrito 575.50

337126 RAFAEL MONTENEGRO RODRIGUES Inscrito 573.94

337085 PRISCILA GIMENES DA SILVA Inscrito 556.16

337167 HENRY MELO RODRIGUES Inscrito 555.84

337071 RENE NEDI DE SOUZA RIBEIRO Inscrito 552.46

336961
MARCO ANTONIO AZEVEDO DOS SANTOS 
SAPIRAIN

Inscrito 551.52

336944 JENIFER ANDRADE GONCALVES Inscrito 548.98

337072 DEIVID LEONARDO CAMARGO FAVA Inscrito 544.44

337050 CAROLINE MARTINS GOMES Inscrito 535.00

337345 ERIKA DE BAIRROS LIMA CARNEIRO Inscrito 532.54

337329 GABRIELA SABINO GAMARRA Inscrito 529.02

337266 LUIZA MARTINS LOUREIRO Inscrito 526.16

337245 YASMIN SOUZA DA SILVA Inscrito 524.30

336993 HUDSON LUIZ FERRAZ PAIM Inscrito 517.26

337092 MARIA EDUARDA SILVEIRA PAZ Inscrito 508.76

337004 CAMILY SILVEIRA VIANA Inscrito 505.96

336996 OZIEL LIMA SARMIENTO Inscrito 504.02

337212 JOAO EMANUEL COLARES ROSA Inscrito 502.66
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337103 ROMARIO SANTOS DA ROSA Inscrito 501.62

337079 LUANE MENDES RODRIGUES Inscrito 498.42

337032 EMILI LIMA JORNADA Inscrito 490.74

337089 EVELIN VITORIA DA SILVA Inscrito 489.54

337198 LAURIANE SANTOS COSTA Inscrito 477.20

336921
CAUê OLIVEIRA DA CRUZ (CAUE OLIVEIRA DA 
CRUZ)

Inscrito 474.64

336939 JONES DA SILVA NUNES Inscrito 466.62

337159 BIANCA YASMIN RUBIM OLIVEIRA Inscrito 457.88

337330 RAFAELA RODRIGUES SOARES Inscrito 443.78

337052 SAMANTA DE SOUZA DE ALMEIDA Inscrito 430.74

337110 KAUE CARDOSO SEVERO Inscrito 419.54
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Curso Grau Turno Tipo

Jornalismo Bacharelado Integral Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331227 INGRID POVOAS FARIAS MORATO Inscrito 629.02

331219 GABRIELA GUERRA MESSIAS Inscrito 618.44

331217 ANNA JULIA ALVES GIOVE Inscrito 613.64

331209 PEDRO ALVES DE SIQUEIRA Inscrito 604.24

331208 ISABELLE AIRES NASCIMENTO Inscrito 602.44

331222 GIULIA LUZ TRAVELHO Inscrito 594.88

331223 GABRIELA PACHECO MACIESKI Inscrito 588.66

331218 GEORGIA CAVAZZANA LONGHI Inscrito 583.42

331220 BRUNO GOTTFRIED AULER Inscrito 577.18

331207 ENDRIELY CACERES DA SILVA Inscrito 553.16

331228 AGATHA LAVINIA MARQUES DOS SANTOS Inscrito 543.90

331213 RHYAN DA CUNHA AMARAL Inscrito 539.00

331216 ANA LAURA FERREIRA Inscrito 538.60

331212 ERIC CADO STORCH Inscrito 537.12

331210 MURILO QUEVEDO D AVILA Inscrito 528.20

331229 MARIA EDUARDA MARTINS SILVA Inscrito 523.14

331226 MAYARA FREITAS DOS SANTOS Inscrito 514.70
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331215 FERNANDA BEATRIZ SILVA Inscrito 506.00

331221 EMANUEL AUGUSTO VIEIRA REZENDE GOULART Inscrito 495.48

331224 BERNARDO PERES FERREIRA Inscrito 474.96

331230 ARLEN GUIMARAES ROBALLO JUNIOR Inscrito 474.66

331211 MARTINA SAIOMARA DE MOURA REHBEIN Inscrito 468.48

331225 LIANE RIBEIRO DORNELLES Inscrito 440.56

331214 RAQUEL DO CARMO PUJOL Inscrito 404.02

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331198 ENDRIELY CACERES DA SILVA Inscrito 553.16

331199 AGATHA LAVINIA MARQUES DOS SANTOS Inscrito 543.90

331200 ARLEN GUIMARAES ROBALLO JUNIOR Inscrito 474.66

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331201 ENDRIELY CACERES DA SILVA Inscrito 553.16

331205 AGATHA LAVINIA MARQUES DOS SANTOS Inscrito 543.90

331202 RHYAN DA CUNHA AMARAL Inscrito 539.00

331206 ARLEN GUIMARAES ROBALLO JUNIOR Inscrito 474.66

331204 LIANE RIBEIRO DORNELLES Inscrito 440.56

331203 RAQUEL DO CARMO PUJOL Inscrito 404.02

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012)
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Inscrição Nome Candidato Situação Média

330930 RHYAN DA CUNHA AMARAL Inscrito 539.00

330931 RAQUEL DO CARMO PUJOL Inscrito 404.02
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Curso Grau Turno Tipo

Relações Públicas Bacharelado Noturno Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330731 IZABELLI RODRIGUES DA SILVA Inscrito 611.38

330738 SOFIA GUALBERTO ARAUJO Inscrito 609.94

330734 GUILHERME MESQUITA ALANO Inscrito 609.76

330741 MARIA EDUARDA BUZO DE AQUINO Inscrito 608.96

330724 ANNA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA Inscrito 600.60

330722 ANA JULIA FIGUEIREDO Inscrito 596.48

330736 LUIZA VASCONCELLOS FRANCA DE JESUS Inscrito 589.20

330719 MARIA LUIZA COSTA BALIEIRO Inscrito 581.04

330744 CAUE FERREIRA CARDOSO Inscrito 580.12

330723 GABRIELLI LOPES ESPINOSA Inscrito 578.46

330735 MARIA CLARA ARANHA DA SILVA Inscrito 575.40

330730 ALISON ROBALO MIRANDA Inscrito 568.94

330726 MARIA LUIZA MELLO DE SOUZA AMARAL Inscrito 564.96

330745 LETICIA ISABELA MONTEIRO FRANCA Inscrito 562.10

330737 CAROLINA ARAUJO FERREIRA Inscrito 547.50

330746 SOFIA FRANCO DOS SANTOS Inscrito 544.14

330727 LARISSA CRISTINA FRANCO Inscrito 538.46
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330740 FILIPE MACHADO SOARES Inscrito 527.72

330748 LUIZ FELIPE SOARES PEREIRA Inscrito 527.68

330743 VINICIUS RODRIGUES DA SILVA Inscrito 523.30

330729 BERNARDO MATHIAS INSELSPERGER DA SILVA Inscrito 523.18

330742 MONIQUE DE ASSIS DOS SANTOS Inscrito 518.06

330725 MARINA MARIN FERRAZ GUIMARAES Inscrito 513.74

330720 JOAO ANTONIO MARCHEZAN JACQUES Inscrito 508.48

330747 TABATA LARISSA BALBINO Inscrito 506.30

330739 SAMUEL DE MIRANDA SIQUEIRA Inscrito 501.88

330733 ANA JULIA FERREIRA RAMELLI Inscrito 497.50

330721 LARISSA STUMPF SIMSEN Inscrito 483.60

330732 KAUANE RODRIGUES DIDOLICHE Inscrito 453.00

330728 LUIZ GUSTAVO CARNEZELLA CAMPOS Inscrito 440.18

LB_EP - Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330708 LUIZ FELIPE SOARES PEREIRA Inscrito 527.68

330706 BERNARDO MATHIAS INSELSPERGER DA SILVA Inscrito 523.18

330707 SAMUEL DE MIRANDA SIQUEIRA Inscrito 501.88

330705 LARISSA STUMPF SIMSEN Inscrito 483.60

LI_EP - Candidatos que, independentemente da renda, tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média
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330710 ANA JULIA FIGUEIREDO Inscrito 596.48

330716 CAUE FERREIRA CARDOSO Inscrito 580.12

330711 GABRIELLI LOPES ESPINOSA Inscrito 578.46

330712 LARISSA CRISTINA FRANCO Inscrito 538.46

330718 LUIZ FELIPE SOARES PEREIRA Inscrito 527.68

330715 VINICIUS RODRIGUES DA SILVA Inscrito 523.30

330713 BERNARDO MATHIAS INSELSPERGER DA SILVA Inscrito 523.18

330717 TABATA LARISSA BALBINO Inscrito 506.30

330714 SAMUEL DE MIRANDA SIQUEIRA Inscrito 501.88

330709 LARISSA STUMPF SIMSEN Inscrito 483.60

LI_PPI - Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, independentemente da renda, que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 
12.711/2012)

Inscrição Nome Candidato Situação Média

330586 TABATA LARISSA BALBINO Inscrito 506.30

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

Lista de Candidatos Inscritos - Campus São Borja - Lote 1 
16520 - Lista de Espera SISU 2025/1 

7376 - Processo Seletivo SiSU/UNIPAMPA 2025

Ano da Edição: 2025 Data da Publicação: 13/02/2025 13:07:53 Campus: Campus São Borja



Curso Grau Turno Tipo

Serviço Social Bacharelado Integral Presencial

AC - Ampla concorrência

Inscrição Nome Candidato Situação Média

331320 ALEXANDRA CACCIATORE DOS SANTOS Inscrito 513.02

331326 INGRID SOUZA DE ARAUJO Inscrito 512.32

331324 MARIAH ANJOS DO ROZARIO Inscrito 507.06

331321 MONICA DE MOURA KUSIAK Inscrito 503.10

331323 ROSEMEIRE APARECIDA MARTINS Inscrito 500.00

331325 EDUARDA RAMOS CADO Inscrito 495.42

331322 LILHAN LUZERO BARCELOS Inscrito 467.98

331319 EDIVANE SILVA TRINDADE Inscrito 467.20

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/FB840BFF
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